合计 405,000,000.00 330,000,000.00

（1）期末无已到期未偿还的长期借款；

（2）北京银行顺义支行 1.4 亿借款,抵押物为裕龙三区续建项目土地使用权、顺义区仓上大街

11 号办公楼，北京市顺义大龙城乡建设开发总公司提供保证担保；

（3）建设银行顺义支行 2.65 亿借款，抵押物为顺义新城 9 号地保障性住房项目在建工程及土

地使用权、顺义区府前东街甲 2 号办公楼。

18、 专项应付款

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

拆迁安置费 179,057.80 -- -- 179,057.80

合计 179,057.80 -- -- 179,057.80

期末余额为满洲里市政府拨付给本公司开发满洲里项目的拆迁安置费。

19、 股本

股份类别 期初余额

本期变动增减（+，-）

期末余额 发行新

股
送股

公积金

转股
小计

一、有限售条件股

份

-- -- -- -- -- --

二、无限售条件股

份

830,003,232 -- -- -- -- 830,003,232

合计 830,003,232 -- -- -- -- 830,003,232

20、 资本公积

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司   2013 年半年度报告

66

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

股本溢价 346,188,384.00

-- -- 346,188,384.00

合计 346,188,384.00

-- -- 346,188,384.00

21、 盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 26,942,283.22

-- -- 26,942,283.22

合计 26,942,283.22

-- -- 26,942,283.22

22、 未分配利润

项目 金额 提取或分配比例

调整前上年末未分配利润 566,771,936.67 --

调整年初未分配利润合计数 --  --

调整后年初未分配利润 566,771,936.67 --

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,096,873.96
 --

减：提取法定盈余公积 -- 母公司可分配利润的 10%

提取任意盈余公积 -- --

提取一般风险准备 -- --

应付普通股股利 -- --

转作股本的普通股股利 -- --

其他转出  --

期末未分配利润 569,868,810.63 --

23、 少数股东权益

子公司名称 期末余额 期初余额

北京市大龙房地产开发有限公司 -2,182,958.67 -1,960,340.05

北京大龙顺发建筑工程有限公司 4,193,339.69 4,164,729.59

合计 2,010,381.02 2,204,389.54

24、 营业收入、营业成本

（1） 营业收入、营业成本按品种列示情况：

项目
本期数 上期数

收入 成本 收入 成本

主营业务 113,894,948.28 75,881,721.71 63,481,910.65 46,069,593.16

其他业务 3,257,573.31 1,133,572.02 3,622,357.94 1,127,758.62

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司   2013 年半年度报告

67

合计 117,152,521.59 77,015,293.73 67,104,268.59 47,197,351.78

（2） 主营业务分行业：

项目
本期数 上期数

主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入 主营业务成本

房地产开发 47,244,750.00 16,616,089.78 25,817,959.00 7,577,351.52

建筑施工 66,650,198.28 59,265,631.93 37,663,951.65 38,492,241.64

合计 113,894,948.28 75,881,721.71 63,481,910.65 46,069,593.16

（3） 房地产开发项目收入情况：

项目名称
本期数 上期数

营业收入 营业成本 营业利润 营业收入 营业成本 营业利润

裕龙五区 8,924,047.00 2,869,501.47 6,054,545.53  2,074,800.00 425,396.24 1,649,403.76

裕龙花园三区 27,293,988.00 8,038,722.69 19,255,265.31  21,788,969.000 5,997,350.75 15,791,618.25

五里仓续建 1,773,300.00 790,661.27 982,638.73  771,600.00 344,033.29 427,566.71

其他小区 5,301,903.00 1,115,217.76
4,186,685.24

满洲里裕龙园区 3,951,512.00 3,801,986.59 149,525.41  1,182,590.00 810,571.24 372,018.76

合计 47,244,750.00 16,616,089.78 30,628,660.22  25,817,959.00 7,577,351.52 18,240,607.48

（4） 主营业务收入、主营业务成本分地区情况：

销售地区
本期数 上期数

主营业务收入 主营业务成本 主营业务收入 主营业务成本

内蒙古满洲里 3,951,512.00 3,801,986.59 1,182,590.00

810,571.24

 北京市顺义区 109,943,436.28 72,079,735.12 62,299,320.65 45,259,021.92

（5） 主营业务收入前五名客户所占比例情况：

项目 金额 占主营业务收入的比例

北京太和保兴房地产开发有限公司 18,180,198.28 15.96%

北京赵全营兆丰工业开发中心 9,870,000.00 8.67%

杨镇一中 9,100,000.00 7.99%

北京仁和日升有限公司 7,400,000.00 6.50%

北京金银建出租汽车有限公司 5,800,000.00 5.09%

合计 50,350,198.28 44.21%

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司   2013 年半年度报告

68

25、 营业税金及附加

项目 计缴标准 本期数 上期数

营业税 5%、3% 3,659,831.15 3,688,888.24